

# REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Bagre  
Prefeitura Municipal de Bagre  
Prefeitura Municipal de Bagre

Registro de Preços Eletrônico 06/2020

## V S da S Brito Eireli - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.863.315/0001-56

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	Almofada Para Carimbo, N° 03 Cor Azul, Em Estojo Plástico Com Tampa Não Automática, Almofada de Feltro Absorvente, Co...	Frama	134 UN	R\$ 5,00	R\$ 670,00
0003	Apagador Para Quadro Branco Base Plástica, Medindo 15cmx5,5cm Com Feltro Macio	Stalo	300 UN	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
0004	Apontador Comun Cx	Goller	240 CX	R\$ 5,00	R\$ 1.200,00
0005	Barbante Algodão, Quantidade Fios N° 8 Un, Acabamento Superficial Encerado Ou Crú	Galo	90 RL	R\$ 10,00	R\$ 900,00
0006	Bastao de Cola Quente Fina C/15 Pc - Pacote Com 15 Unidades	Cis	317 PC	R\$ 20,00	R\$ 6.340,00
0009	Bola de Futebol de Salão Masculino - 32 Gomos, Matrizada, Confeccionada Em Pu, Medindo Entre 61 e 63cm de Circunferê...	Topper	30 UN	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
0010	Bola de Isopor - 125 Mm	Isoeste	390 UN	R\$ 10,00	R\$ 3.900,00
0011	Borracha Bicolor	Goller	306 CX	R\$ 10,00	R\$ 3.060,00
0013	Caderno de Desenho - Espiral, Fl.63g/m2, 4 Cores, 96fls, (200x275)mm, S/seda Caderno de Desenho Espiral, Arame Galvan...	CREDEAL	1.800 UN	R\$ 5,00	R\$ 9.000,00
0014	Caderno Universitario Espiral 12 Máterias C/ Divisorias, Costando Na 1ª Folha Os Dados Pessoais/horarios de Aulas E A...	CREDEAL	210 UN	R\$ 15,00	R\$ 3.150,00
0015	Calculadora de Mesa	Kenko	16 UN	R\$ 10,00	R\$ 160,00
0016	Caneta 007 Azul - Caneta Esferográfica Azul, Corpo Plástico Cristal Transparente, Sextavado Com Orifício Na Lateral, ....	Compactor	124 CX	R\$ 30,00	R\$ 3.720,00
0017	Caneta 007 Preta - Caneta Esferográfica Preta, Corpo Plástico Cristal Transparente, Sextavado Com Orifício Na Lateral...	Compactor	90 CX	R\$ 30,00	R\$ 2.700,00
0018	Caneta 007 Vermelha - Caneta Esferográfica Vermelha, Corpo Plástico Cristal Transparente, Sextavado Com Orifício Na L...	Compactor	91 CX	R\$ 30,00	R\$ 2.730,00
0019	Caneta Hidrográfica Com 12 Cores Sortidas, Ponta Com 2 Mm, Tampa Antiasfixiante da Mesma Cor do Corpo, Embalagem Em E...	Goller	780 CX	R\$ 5,00	R\$ 3.900,00
0022	Cartolina (papel) - Cores Diversas, Medida 500 X 660 Mm, 150 G/m2, 1ª Qualidade	Vmp	1.250 UN	R\$ 1,00	R\$ 1.250,00
0023	Cd Virgem Com Capacidade de 700mb	Nipponic	405 UN	R\$ 5,00	R\$ 2.025,00
0026	Clipes 2/0, Clipes Metalicos Niquilado N° 2/0 Com 100.	Gasfer	129 CX	R\$ 5,00	R\$ 645,00
0027	Clipes 4/0, Galvanizados Niquilado, Caixas Contendo 100 Unidades.	Gasfer	389 CX	R\$ 5,00	R\$ 1.945,00
0028	Clipes 6/0 - Clipe, Tamanho 6/0, Material Metal Galvanizados Niquilado, Formato Paralelo, Contendo 50 Unidades.	Gasfer	20 CX	R\$ 3,50	R\$ 70,00
0029	Cola Branca cx/12 Cx	vMP	358 CX	R\$ 15,00	R\$ 5.370,00
0030	Cola Colorida, Embalagem Com 6 Cores, Tubos de 23g Cada, Com Bico Aplicador e Cores Com Brilho Intenso. Com Selo De S...	vMP	330 CX	R\$ 8,10	R\$ 2.673,00
0031	Cola Para Isopor - 40g	vMP	260 UN	R\$ 3,61	R\$ 938,60
0035	Copo Descartavel 100ml	Forfest	290 PC	R\$ 3,00	R\$ 870,00
0036	Copo Descartavel 200ml Pct	Forfest	270 PC	R\$ 3,50	R\$ 945,00
0037	Copo Descartavel P/cafe	Forfest	290 PC	R\$ 2,00	R\$ 580,00
0039	Corretivo Liquido - a Base de Água, Inodoro, Atoxico, Multiuso, Para Correção de Qualquer Tipo de Escrita. Frasco Co...	vMP	369 CX	R\$ 10,00	R\$ 3.690,00
0056	Folhas de Emborrachado, Eva, 40cmx48cmx2,0m Cores Variadas	vMP	1.190 UN	R\$ 3,00	R\$ 3.570,00
0077	Papel A4, Tamanho 210mm X 297mm 75g/m2, Caixa Com 10 Resmas Contendo 500 Folhas.	Chamex	269 CX	R\$ 193,50	R\$ 52.051,50
				Total	R\$ 122.553,10

Marcos Silva Oliveira  
Pregoeiro(a)

RUBNILSON FARIAS LOBATO  
Autoridade Competente

V S da S Brito Eireli - 26.863.315/0001-56  
Fornecedor